ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2022 г.                                                                  №  29/234

г. Екатеринбург

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного

бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва

В соответствии со статьей 57 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», решением Ленинской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга от 28.02.2023 № 2/6 «О

Порядке составления, утверждения и ведения бюджетных смет

избирательных комиссий (комиссий референдума) по средствам,

выделенным из местного бюджета на подготовку и проведение выборов

(референдумов) в муниципальном образовании «город Екатеринбург», Верх-

Исетская районная территориальная избирательная комиссия города

Екатеринбурга решила:

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного

бюджета, выделенных Верх-Исетской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга на подготовку и проведение

выборов депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва в

2023 году по состоянию на 27 сентября 2023 года (прилагается).

2. Направить настоящее решение Ленинской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга.

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Устинова Д.В.

Председатель

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Д.В.Устинов

Заместитель председателя

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Н.В. Николаева